Nr sprawy: RRG.271.2.12.2024 Kisielice, dnia 04.11.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na ,,Przebudowa drogi gminnej nr 144502N ulica Bolestawa Prusa
w Kisielicach na dz nr. 293/5, 568/11, 570/6 Obreb 0001 Kisielice”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r.- Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.

z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajgca lub uzupetniajgca zapisy dokumentacji
przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzgca i nadrzedna

w stosunku do pierwotnych zapiséw SWZ.

Pytanie nr 13

Z jakiego materiatu wykonany jest istniejgcy rurocigg KD- czy z PP, PCV czy betonowy?
Odpowiedz

Rurocigg wykonany z PCV

Pytanie nr 14

Jezeli istniejgcy rurocigg jest wykonany z rur betonowych prosze o przedstawienie tgczenia rur
DN8007?

Odpowiedz

Rurocigg wykonano z rur PCV

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje hydrogeologiczng (ze wzgledu na blisko$¢ zbiornika
wodnego)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji hydrogeologicznej

Pytanie nr 16

Prosze o podanie rzednych zwierciadta wody w jeziorze ze wzgledu na studnie S4 , ktérg trzeba
posadowi¢ na istniejgcym rurociggu o gtebokosci okoto 5m oraz S7 o gtebokosci okoto 7,5m.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada rzednych zwierciadta wody jeziora.



Pytanie nr 17

Prosze o wstawienie pozyciji igtofiltrow ze wzgledu na gitebokie wykopy i blisko$¢ zbiornika
wodnego, badz przedstawienie wynikéw odwiertéw geologicznych ukazujgcych brak wody na
gtebokosci 7 metrow.

Odpowiedz:

W przypadku wystgpienia wéd gruntowych podczas wykonywania robét instalacyjnych ,
wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w wycenie stosowanie metod odwodnieniowych np.
igtofiltrow.

Pytanie nr 18

Czy istnieje mozliwos¢ zrezygnowania z najgtebszej 7,25m studni S6 ze wzgledu na bliskos¢
istniejgcej studni o rzednych 100.26/94.127?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 19

W przedmiarze widnieje pozycja o wstawieniu 10 tulej ochronnych DN50O. Istniejgca KD
zbudowana jest z DN800, DN600 i DN500. Prosze o zmiane Srednic tulej.

Odpowiedz:

Studnie sg juz wykonane , nalezy si e podtgczy¢ z kratkami burzowymi.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych

w Dziale IX - ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Burmistrz Kisielic

/-/ Beata Lejmanowicz



